- 1 -

盐审服管发〔2021〕384号

盐池县审批服务管理局关于同意调整盐池县
城区新建及改造垃圾转运站项目

投资概算核定表的批复

住房和城乡建设局：

报来“《关于申请调整盐池县城区新建及改造垃圾转运站

项目变更投资概算核定表的请示》”（盐建发〔2021〕221 号）

收悉。经审查，同意项目提出的变更申请，现批复如下：

一、同意将“新建垃圾转运站工程建筑面积减少 27.77 平

方米，化粪池减少 1 立方米，场地硬化减少 600 平方米，新增

混凝土道牙 35 米，新增垃圾分类宣传亭 1 座。工程费减少 10.86

万元。”

二、同意将“兴业苑垃圾转运站：现状设备地坑恢复面积

- 2 -

减少 2.28 平方米，混凝土路面增加 110 平方米，新增破除及恢

复混凝土地面 87.28 平方米，新增混凝土路面 140 平方米，新

增混凝土道牙 64 米，排水沟增加 1 米，新增排水地漏 1 个，排

水管 5 米，新增拆除楼梯 1 个，新增壁灯 8 个，新增内墙面粉

刷 239 平方米。工程费增加 4.67 万元。二小垃圾转运站：现状

设备地坑恢复面积减少 8.88 平方米，新增破除及恢复混凝土地

面 60.13 平方米，混凝土路面减少 35 平方米，排水沟增加 1 米，

新增排水地漏 1 个，排水管 5 米，新增拆除楼梯 1 个，新增壁

灯 8 个，新增内墙面粉刷 206 平方米，新增改造采暖管 15 米。

工程费增加 0.64 万元。五小垃圾转运站：现状设备地坑恢复面

积减少8.88平方米，新增破除及恢复混凝土地面60.88平方米，

混凝土路面减少 35 平方米，排水沟增加 1 米，新增排水地漏 1

个，排水管 5 米，新增拆除楼梯 1 个，新增壁灯 8 个，新增内

墙面粉刷 204 平方米。工程费增加 3.72 万元。富春山居垃圾转

运站：现状设备地坑恢复面积减少 2.28 平方米，新增破除及恢

复混凝土地面 65 平方米，混凝土路面减少 10 平方米，排水沟

增加 1 米，新增排水地漏 1 个，排水管 5 米，新增拆除楼梯 1

个，新增壁灯 8 个，新增内墙面粉刷 239 平方米。工程费增加

1.83 万元。”

三、其他内容不作变更。

附件：盐池县城区新建及改造垃圾转运站项目投资概算核

定表

- 3 -

盐池县审批服务管理局

2021年 9月 26日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 9月 26日印发

- 5 -

附件：

盐池县城区新建及改造垃圾转运站项目投资概算核定表
序号 项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元） 占投资额

（%）建筑工程 安装工程 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 83.78 15.17 196 294.95 92
（一） 新建垃圾转运站 62.71 5.57 88 156.28

1 建筑工程 50.5 5.57 54 110.07
1.1 土建工程 50.5 50.5 ㎡ 112.23 4500
1.2 给排水工程 1.91 1.91 ㎡ 112.23 170
1.3 电气工程 2.54 2.54 ㎡ 112.23 226
1.4 采暖工程 1.12 1.12 ㎡ 112.23 100
1.5 一体化压缩设备 54 54 套 2 270000
2 室外配套工程 12.21 0 34 46.21
2.1 室外给排水工程 2 2 项 1 20000
2.2 室外电气工程 2 2 项 1 20000
2.3 室外采暖工程 2 2 项 1 20000
2.4 化粪池（9m³） 1 1 座 1 10000
2.5 室外场地硬化 3.6 3.6 ㎡ 200 180
2.7 混凝土道牙 0.11 0.11 m 35 30
2.8 垃圾分类宣传亭 1.5 1.5 座 1 15000
2.9 垃圾转运车 34 34 辆 1 340000

（二） 改造垃圾转运站 21.07 9.6 108 138.67
1 兴业苑垃圾转运站 7.57 1.07 27 35.64
1.1 现状设备地坑恢复 0.83 0.83 ㎡ 27.72 300
1.2 破除及恢复混凝土地面 1.57 1.57 ㎡ 87.28 180
1.3 硬化混凝土路面 2.24 2.24 ㎡ 160 140
1.4 混凝土道牙 0.19 0.19 m 64 30
1.5 排水沟 0.66 0.66 m 11 600
1.6 排水地漏 0.02 0.02 个 1 160

- 6 -

1.7 排水管 de110 0.08 0.08 m 5 160
1.8 现状设备拆除 0.7 0.7 项 1 7000
1.9 拆除楼梯 0.3 0.3 个 1 3000
1.10 壁灯 0.07 0.07 个 8 90
1.11 内墙面粉刷 1.98 1.98 ㎡ 239 83
1.12 一体化压缩设备 27 27 套 1 270000
2 二小垃圾转运站 4.18 3.89 27 35.07
2.1 现状设备地坑恢复 0.63 0.63 ㎡ 21.12 300
2.2 破除及恢复混凝土地面 1.08 1.08 ㎡ 60.13 180
2.3 排水沟 0.66 0.66 m 11 600
2.4 排水地漏 0.02 0.02 个 1 160
2.5 排水管 de110 0.08 0.08 m 5 160
2.6 改造电动卷帘门 2.5 2.5 个 1 25000
2.7 现状设备拆除 0.7 0.7 项 1 7000
2.8 拆除楼梯 0.3 0.3 个 1 3000
2.9 壁灯 0.07 0.07 个 8 90
2.10 内墙面粉刷 1.71 1.71 ㎡ 206 83
2.11 改造采暖管（DN32） 0.32 0.32 m 15 210
2.12 一体化压缩设备 27 27 套 1 270000
3 五小垃圾转运站 4.58 3.57 27 35.15
3.1 现状设备地坑恢复 0.63 0.63 ㎡ 21.12 300
3.2 破除及恢复混凝土地面 1.1 1.1 ㎡ 60.88 180
3.3 排水沟 0.66 0.66 m 11 600
3.4 排水地漏 0.02 0.02 个 1 160
3.5 排水管 de110 0.08 0.08 m 5 160
3.6 改造电动卷帘门 2.5 2.5 个 1 25000
3.7 现状设备拆除 0.7 0.7 项 1 7000
3.8 拆除楼梯 0.3 0.3 个 1 3000
3.9 壁灯 0.07 0.07 个 8 90
3.10 内墙面粉刷 1.69 1.69 ㎡ 204 83
3.11 外墙面贴砖 0.4 0.4 ㎡ 20 200
3.12 一体化压缩设备 27 27 套 1 270000

- 7 -

4 富春山居垃圾转运站 4.74 1.07 27 32.81
4.1 现状设备地坑恢复 0.83 0.83 ㎡ 27.72 300
4.2 破除及恢复混凝土地面 1.17 1.17 ㎡ 65 180
4.3 排水沟 0.66 0.66 m 11 600
4.4 排水地漏 0.02 0.02 个 1 160
4.5 排水管 de110 0.08 0.08 m 5 160
4.6 现状设备拆除 0.7 0.7 项 1 7000
4.7 拆除楼梯 0.3 0.3 个 1 3000
4.8 壁灯 0.07 0.07 个 8 90
4.9 内墙面粉刷 1.98 1.98 ㎡ 239 83
4.10 一体化压缩设备 27 27 套 1 270000
二 其他费用 15.73 15.73 5
1 鉆探测量费 0.5 0.5
2 设计费 6.08 6.08
3 招标代理费 1.18 1.18
4 施工图审查费 0.3 0.3
5 预算编审费 1.77 1.77
6 工程监理费 5.9 5.9
三 预备费 3% 9.32 9.32 3

总计 83.78 15.17 221.05 320 100